



Złotów, dnia 09 kwietnia 2024 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania.

Pytanie 1

Proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 12.04.2024 r. ze względu na fakt, że opisane meble ze stali nierdzewnej posiadają parametry niestandardowe i wymagana jest wycena przez dział konstrukcyjny producenta, aby rzetelnie przedłożyć ofertę cenową.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12.04.2024.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 1 - Czy blat przy komorze zlewu (na środku szerokości komory) ma posiadać otwór pod baterię d=33 mm, aby umożliwić montaż baterii zlewozmywakowej?

Odpowiedź: Tak, blat przy komorze zlewu (na środku szerokości komory) ma posiadać otwór pod baterię d=33 mm, aby umożliwić montaż baterii zlewozmywakowej.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 1 - Czy blat ma posiadać rant o wysokości 10 cm tylko z tyłu blatu, czy po prawej i/lub lewej stronie blatu też?

Odpowiedź: Tak, blat ma posiadać rant o wysokości 10 cm z tyłu blatu, po prawej i lewej stronie również.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 2 - Czy półka ma być przystosowana do zawieszenia na ścianie?

Odpowiedź: Tak, półka ma być przystosowana do zawieszenia na ścianie.

Pytanie 5

Dotyczy poz. 2 - Czy faktycznie półka ma posiadać wymiar głębokości 50 cm, ponieważ w przypadku powieszenia półki nad stołem o takim samym wymiarze głębokości może powodować niebezpieczeństwo w użytkowaniu i konieczne będzie zawieszenie półki na znacznie wyższej wysokości niż zalecana. Dla przykładu, standardowo nad stoły o wymiarze głębokości blatu 70 cm stosuje się półki wiszące o głębokości 40 cm, a nad stoły o wymiarze głębokości blatu 60 cm stosuje się półki wiszące o głębokości 30 cm.

Odpowiedź: Półka ma posiadać wymiar głębokości 30 cm.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 2 - Czy półka ma posiadać blat pełny czy może perforowany?

Odpowiedź: Półka ma posiadać blat perforowany.

Pytanie 7

Proszę o wydłużenie terminu realizacji do 21 dni, ponieważ na dzień dzisiejszy, najkrótszy termin samej produkcji wynosi 2 tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/910919>)

2. a/a

Sporządziła: Paulina Trojanowska – Sekcja Infrastruktury i Logistyki,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl